- 1 -

2020 年８月 28 日
各    位

会  社  名      株 式 会 社 丹 青 社
代 表 者 名      代表取締役社長 高 橋 貴 志
本社所在地 東 京 都 港 区 港 南 １ － ２ － 70
（コード番号 9743  東証第 1 部）
問 合 せ 先      取 締 役 常 務 戸 髙 久 幸
（TEL 03－6455－8104）

2021 年１月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年６月 10 日に公表した 2021 年１月期第２四半期 （累計）の連結業績予想を

下表のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

業績予想の修正について
（1） 2021 年１月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2020 年２月１日～2020 年７月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益  経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ)
（ 2020 年 ６ 月 10 日 発 表 ）

百万円

37,300
百万円

2,500
百万円

2,550
百万円

1,600
円 銭

33.64

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 36,700 3,400 3,500 2,300 48.35

増  減  額  (Ｂ－Ａ) △600 900 950 700

増  減  率    (％) △1.6 36.0 37.3 43.8

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(2020 年１月期第 2 四半期(累計))

36,695 2,507 2,604 1,768 37.02

（2） 修正の理由

売上高については、概ね計画どおりに進捗しておりますが、前回予想を僅かに下回る見通しです。
また、利益面については、収益性を重視した事業活動および経費の抑制が寄与し、前回予想を上回る見

通しです。
なお、2021 年１月期通期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束時期の見通

しが立っていないため、今後の業績に与える規模が不明瞭であり、現時点で合理的な算定を行うことが困
難であることから、引き続き未定とさせていただきます。今後、合理的な算定が可能となった時点で速や
かにお知らせいたします。

以 上